[bookmark: _GoBack]海外渡航届出書
　　年　　月　　日
学　　　長　殿

学部　　　　　　学科　　　　　コース
（　　　　　　　年度入学）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人間文化総合科学研究科
専攻       　　　 コース
　　　　　　講　座
（　　　　　　　年度入学）
学生番号
（フリガナ）
氏　   名
生年月日　　　　　年　　　月　　　日生
住    所（〒　　　　　　　　）

電    話　　　　　　－　　　  －

E-mail　address
　　　　　　　　　　　　　　　　　（海外で使用可能なもの）

このたび、下記のとおり海外渡航しますので、届出します。

記

1． 目　的　国

2． 目　　　的

3． 期　　　間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
　　　　　　　（日程は裏面のとおり）
休学の有無　　☐有　　・　　☐無
4． 渡航中の国内　　氏　名                               （続柄等）
連　 絡　 先　　住　所
TEL

日　程　表

	年　月　日
	発着地名（都市・国名）
航空機のフライト№等
	訪　問　先
（宿泊場所等）

①留学のための海外渡航である場合、活動時間は22.5時間以上ありますか？
☐はい　☐いいえ
②「はい」の場合は、留学の目的について当てはまるものにチェックをしてください。
☐語学、☐専門、☐ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ、☐ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ、☐ｽﾀﾃﾞｨﾂｧｰ、☐研究、☐ﾌｨｰﾙﾄﾞﾜｰｸ、
☐その他